POS PETT ATLETA

~NOoO O WDN PP

503
357
502
372
360
380
432

Totale atleti: 7

BEDESCHI FABIO
BOLONDI PIETRO
AZOUGGARH KARIM
BERTOLINI ELIA
DIARRA THI VAN CLAIRE
CISSE LAMINE

PRATI SOFIA

POS PETT ATLETA

5
6
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Totale atleti: 12

436
440
498
413
497
487
381
416
431
396
427
412

TARASCONI GLORIA
LUNGHI CARLOTTA
SOLANKI SIDHI
DEPALMA LARA
SOLANKI RIDHI
BETTOCCHI ELEONORA
CORTI SERENA

iRunning

CARETERA ED RUBERA - SETTORE GIOVANILE

Rubiera - 16/02/2025

CAT. ALLIEVI/E - DISTANZA: 4400 METRI

ANNO CAT

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

AM
AM
AM
AM
AF
AM
AF

COD
H080371
H080382
H080371
H080682
H080382
H080682
RE106

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

CAT. CADETTE - DISTANZA: 1410 METRI

GRADINARIU ALESSANDRA GABRIELA IT

PRATI LETIZIA

ROMEI GAIA YOLE
MEZZACAPO CATERINA
CHIRIAC BEATRICE

POS PETT ATLETA

~N B WN P

420
505
404
414
496

Totale atleti: 5

INGRAMI GABRIELE
MANFREDINI MATTEO
BETTERO MATTEO
FERRARI LI HONG LUCA
SOLANKI PAYAS

POS PETT ATLETA

4
7

9

11
16
17
18
20
21
22
23
24
25
27
29
30
31
32
33

355
399
434
377
485
371
351
388
426
494
435
402
486
512
499
482
361
410
510

BOLONDI GAIA
BALDINI LAURA
SALLAKU NOEMI
CHIESI MATILDE
MARLETTA LAURA
BENASSI ARIANNA
AMATRUDA BEATRICE
GAZZOTTI MATILDE
MALAGOLI GIULIA OSASERE
RIGHI GINEVRA
SOLMI GAIA
BELLAOUALI HOUDA
MINIELLO MARTINA
COLLI VITTORIA
VIGNUDELLI AURORA
RONTANI FLAVIA

EL FATHAOUI AMAL
CASALI GIADA
BORGHI GIORGIA

WWwW.irunning.it

ANNO CAT

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

COD
RE106
H080264
H011665
RE106
H011665
H011665
H080682
RE106
RE106
H080682
RE106
RE106

SOCIETA

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

CAT. CADETTI - DISTANZA: 1410 METRI

ANNO CAT

2010
2010
2011
2010
2010

CM
CM
CM
CM
CM

COD
RE106
PRO68
RE106
RE106
H011665

SOCIETA

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL C.U.S. PARMA

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.

CAT. RAGAZZE - DISTANZA: 940 METRI

ANNO CAT

2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013

[=
=

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

COD
H080382
RE106
RE106
H080682
BO563
H080682
H080382
H080682
RE106
H011665
RE106
RE106
BO563

H011665
H080274
H080382
RE106

SOCIETA

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
ATLETA NON TESSERATO

UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.
UISP POL. SCANDIANESE

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
ATLETA NON TESSERATO

RISULTATO
00.14.42
00.14.58
00.16.18
00.17.12
00.17.39
00.19.08
00.19.10

RISULTATO
00.05.05
00.05.08
00.05.26
00.05.33
00.05.35
00.05.39
00.05.55
00.05.58
00.06.16
00.06.37
00.08.12
00.08.33

RISULTATO
00.04.23
00.04.27
00.04.48
00.04.59
00.05.14

RISULTATO
00.03.17
00.03.19
00.03.25
00.03.25
00.03.40
00.03.41
00.03.44
00.03.45
00.03.46
00.03.46
00.03.46
00.03.48
00.03.50
00.03.58
00.03.59
00.04.02
00.04.03
00.04.17
00.04.18
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34 446 ROVATTI VIVIANA IT 2013 RF H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.04.36
35 401 BELFIORE AURORA IT 2012 RF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.04.39
Totale atleti: 21

CAT. RAGAZZ| - DISTANZA: 940 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 356 BOLONDI MATTEO IT 2012 RM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.03.07
2 390 OGBODO SMART MIKEL CHIDIEBUBE IT 2013 RM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.03.13
3 419 IBATICI ALESSANDRI MATTEO IT 2012 RM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.03.13
5 490 GENESIO LEONARDO IT 2012 RM H011665 UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 00.03.17
6 403 BERGIANTI SEBASTIAN IT 2012 RM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.03.17
8 385 GALVANI STEFANO IT 2013 RM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.03.25
10 375 CASINI LUCA IT 2013 RM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.03.25
12 383 FILIPI KLESTI IT 2012 RM HO080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.03.27
13 368 TARASCONI LEONARDO IT 2013 RM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.03.33
14 507 VERATTI TOMMASO IT 2012 RM H041426 UISP JOY RUNNER ASD 00.03.33
15 407 CANOVI AUGUSTO IT 2013 RM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.03.33
19 353 BIANCHI RONCONI ATTILIO EMANUELE IT 2013 RM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.03.44
26 529 OPERA ALFREDO IT 2012 RM MO066 FIDAL POL. UNIONE 90 00.03.51
28 495 RIGHI MASSIMILIANO IT 2013 RM H011665 UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 00.03.59

Totale atleti: 14

CAT. ESORDIENTI FEMMINILI - DISTANZA: 470 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
2 352 BERTOLDI CAMILLA IT 2015 ESOF H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.31
3 422 I0ORI GIULIA IT 2014 ESOF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.01.32
6 476 PAGANI MATILDE IT 2014 ESOF H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.01.36
7 430 NORA NICOLE IT 2014 ESOF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.01.37
12 453 MICHELI MATILDE IT 2014 ESOF H040383 UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD 00.01.41
15 367 SALAVOLTI BIANCA IT 2014 ESOF H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.42
18 370 ZAMBONINI ANNA IT 2015 ESOF H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.43
20 518 MENZANI GIULIA IT 2014 ESOF ATLETA NON TESSERATO 00.01.44
22 484 VILLA ANNA IT 2015 ESOF H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.01.45
25 389 IELLIIRENE IT 2014 ESOF H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.01.47
33 354 BIANCHI RONCONI LIDIA IT 2015 ESOF H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.49
35 481 RONTANIESTER IT 2014 ESOF H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.01.51
36 474 MORINI VANESSA IT 2015 ESOF H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.01.52
38 310 GIUDICI GIULIA IT 2014 ESOF  H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.01.53
41 465 FRIMPONG GRACE IT 2015 ESOF H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.01.56
46 449 BOCCALETTI EMMA IT 2014 ESOF  H040383 UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD 00.01.58
51 525 ZUFFOLINI CORINNA IT 2015 ESOF H040383 UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD 00.02.00
53 452 DE TURSI VITTORIA IT 2014 ESOF  H040383 UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD 00.02.01
57 445 ROVATTI MILENA IT 2015 ESOF  H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.02.04
61 395 ROMEIALICE IT 2015 ESOF H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.07
62 447 SONCINI DIANA IT 2014 ESOF H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.02.07
67 455 PENITENTI MARTINA IT 2014 ESOF MOO057 FIDAL S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 00.02.09
69 523 VENTURIVITTORIA IT 2014 ESOF ATLETA NON TESSERATO 00.02.13
70 456 SOLOMITA FRANCESCA IT 2014 ESOF MOO057 FIDAL S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 00.02.13
71 444 MAKKA NADA IT 2015 ESOF H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.02.14

Totale atleti: 25

CAT. ESORDIENTI MASCHILI - DISTANZA: 470 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 378 CHIESI ROBERTO IT 2014 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.01.30
4 384 FILIPI NOEL IT 2015 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.01.33
5 392 PIGNEDOLI STEFANO IT 2015 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.01.36
9 400 BALDINI LORENZO IT 2015 ESOM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINIEXCELS. 00.01.38
10 425 LIZZIO GIOVANNI IT 2014 ESOM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINIEXCELS. 00.01.39
13 363 FRESCHI ALESSANDRO IT 2014 ESOM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.01.41
14 423 LAGHLIM NOUH IT 2015 ESOM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINIEXCELS. 00.01.42
16 530 GIUDICI FILIPPO IT 2015 ESOM H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.01.42
17 454 PANZANINI MATTIA IT 2015 ESOM H040383 UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD 00.01.43
ORS00
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19 374 CAMPANI GIANLUCA
21 514 GHERARDINIELIA

23 417 GRADINARIU DAVID ANDREI
26 394 RICCINICOLA

27 397 RUAN JUNXIANG

29 409 CASALI GIACOMO

30 373 BRONZONIFEDERICO

37 450 BRANDOLIMILO

44 513 DAOLIO NICOL®

48 405 BOCCEDI MICHELE

55 528 TURRINIDIEGO

65 379 CISSE ABOUBACAR SIDICI
66 441 BASSO RICCARDO

68 398 SIRONI DANIEL NOAH

75 515 GUERMAHI ADAM

76 520 PROVENZANO ANGELO

79 442 CAROPRESO TOMMASO

Totale atleti: 26

POS PETT ATLETA

28 480 ROMANI ANNA
32 358 CIGALA ANNA

34 369 VERICLARISSA

39 468 KHAINOUCH MARIAM
49 448 BAROZZI MARTA

59 522 SONCINI MARIASOLE
78 457 TROVATI CLARISSA

Totale atleti: 7

unning

2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015

ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM

H080682

RE106
H080682
H080682
RE106
H080682
H040383

RE106

H080682

H040224
H080682

H040224

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

ATLETA NON TESSERATO

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

ATLETA NON TESSERATO

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD

CAT. PULCINI FEMMINILI - DISTANZA: 470 METRI

ANNO
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2016

CAT
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF

COoD

H080274
H080382
H080382
H080274
HO040383

H040383

SOCIETA
UISP POL. SCANDIANESE

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

UISP POL. SCANDIANESE
UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD
ATLETA NON TESSERATO
UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD

CAT. PULCINI MASCHILE - DISTANZA: 470 METRI

POS PETT ATLETA NAZ
8 492 GUERZONI GIORGIO IT
11 469 MAFFEI ALESSANDRO IT
24 517 MENZANI CRISTIAN IT
31 477 PALLADINI LEONARDO IT
40 418 IBATICI ALESSANDRI DANIELE IT
42 504 CODELUPPI FEDERICO IT
43 365 GRASSI JULIAN IT
45 362 FRANCALACCI ANDREA IT
50 506 LICCARDO GENNARO IT
52 458 ALEOTTI ACHILLE IT
54 473 MORANDI STEFANO IT
63 478 PEDRONILEONARDO IT
64 508 BARBIERI RICCARDO IT
81 443 CONSOLE LUCA IT

Totale atleti: 14

POS PETT ATLETA

47 421 IORIGAIA
58 459 BASCHIERI GAIA

60 376 CHIESI ELEONORA
73 475 NUCCIO ANNA

80 366 GUATTERI GIULIA
8> 464 FERRARI MARTINA
85 387 GARLASSI ARIANNA
g8 470 MAFFEI ALICE

89 511 BRANDOLI GEMMA
90 527 TURRINIBIANCA
91 526 BELLELLI SOFIA

92 433 PUDDU AGNESE

Totale atleti: 12
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ANNO
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2017

ANNO
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2018
2019
2018

[=
=

CAT
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM

CAT
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF

COD
H011665
HO080274

H080274
RE106

RE128

H080382
H080382
H081040
H080274
H080274
H080274

H040224

COD
RE106
H080274
H080682
H080274
H080382
H080274
H080682
H080274

RE106

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.

UISP POL. SCANDIANESE
ATLETA NON TESSERATO
UISP POL. SCANDIANESE

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

FIDAL ATL. REGGIO ASD

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD

UISP POL. SCANDIANESE
UISP POL. SCANDIANESE
UISP POL. SCANDIANESE
ATLETA NON TESSERATO

UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD

CAT. PRIMI PASSI FEMMINILI - DISTANZA: 470 METRI

SOCIETA

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

UISP POL. SCANDIANESE

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP POL. SCANDIANESE

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

UISP POL. SCANDIANESE

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP POL. SCANDIANESE
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

00.01.44
00.01.44
00.01.46
00.01.47
00.01.48
00.01.48
00.01.49
00.01.52
00.01.58
00.01.59
00.02.02
00.02.08
00.02.09
00.02.11
00.02.22
00.02.22
00.02.24

RISULTATO
00.01.48
00.01.49
00.01.50
00.01.54
00.02.00
00.02.05
00.02.23

RISULTATO
00.01.38
00.01.39
00.01.47
00.01.49
00.01.55
00.01.56
00.01.57
00.01.58
00.02.00
00.02.00
00.02.02
00.02.07
00.02.07
00.02.31

RISULTATO
00.01.59
00.02.04
00.02.07
00.02.19
00.02.31
00.02.33
00.02.36
00.02.55
00.02.56
00.03.01
00.03.07
00.03.33
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CAT. PRIMI PASSI MASCHILI - DISTANZA: 470 METRI

POS PETT ATLETA

56
72
74
77
83
84
86
87

3901
472
462
524
509
521
500
501

Totale atleti: 8

POS

© 00 ~NO Ul WN PP

R I o
N o N wWwNRO

18

PIGNEDOLI SEBASTIANO
MESSORI FILIPPO

DENTI RICCARDO
CATERINA CESARE
BIANCHI SIMONE
RUBBIANI MATTIA
CAMELLINI DAVIDE
CARACOZZO GABRIEL

NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 2018 PPABM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.02.04
IT 2018 PPABM H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.02.15
IT 2018 PPABM H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.02.20
IT 2018 PPABM ATLETA NON TESSERATO 00.02.23
IT 2018 PPABM ATLETA NON TESSERATO 00.02.34
IT 2019 PPABM ATLETA NON TESSERATO 00.02.34
IT 2019 PPABM H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.02.43
IT 2019 PPABM H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.02.46

SOCIETA NUMEROSE

NUMERO ATLETI

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.

UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD

UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS
FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD

UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.

CODICE NOME TEAM

RE106

H080682

H080274 UISP POL. SCANDIANESE
ATLETA NON TESSERATO

H080382

H011665

H040383 UISP LA PATRIA S.G. 1879 ASD

H040224

H080019

BO563

H080371

MOO057 FIDAL S.G.LA PATRIA 1879 CARPI

H041426 UISP JOY RUNNER ASD

H080264

H081040 UISP GENTE IN MOVIMENTO ASD

MOO066 FIDAL POL. UNIONE 90

PR068 FIDAL C.U.S. PARMA

RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD

Totale atleti: 151
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31
25
19
18

=
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